КЛИЧЕВСКИЙ РАИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТ

ПРОЕК
КЛИЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

  Р Е Ш Е Н И ЕПРОЕКТ

 29 января 2019 г. № 7-13                                              -15

Об утверждении списка объектов по

текущему ремонту жилищного фонда,

находящегося  на обслуживании
Кличевского УКП «Жилкомхоз», на 2019 год

На основании решения Кличевского районного Совета депутатов от 28 декабря 2018 г. № 11-2 «О районном бюджете на 2019 год» Кличевский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый список объектов по текущему ремонту жилищного фонда, находящегося на обслуживании Кличевского УКП «Жилкомхоз», на 2019 год.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя райисполкома Половикова А.Ю., финансовый отдел райисполкома, Кличевское унитарное коммунальное предприятие «Жилкомхоз».

Председатель

районного исполнительного

комитета                                                                                      Ф.В.Вощило

Заместитель председателя

районного исполнительного

комитета                                                                                      Г.П.Данилкина